2

1. Дело № 02-0196/82/2021

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

«19» августа 2021 года							г. Симферополь

Мировой судья судебного участка №82 Симферопольского судебного района (Симферопольский муниципальный район) Республики Крым            Гирина Л.М.,
при секретаре – Голубиной Д.О.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело
по исковому заявлению Общества с ограниченной ответственностью «СИМЖИЛСЕРВИС»
к Смольниковой А.А.,
третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований на предмет спора, Ковалева А.Е.,
о взыскании задолженности по оплате услуг по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме,
руководствуясь статьями 194-199, 321 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья –

р е ш и л:

Исковые требования Общества с ограниченной ответственностью «СИМЖИЛСЕРВИС» к Смольниковой А.А., третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований на предмет спора, Ковалева А.Е., о взыскании задолженности по оплате услуг по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме – удовлетворить.
Взыскать со Смольниковой А.А., паспортные данные, адрес, в пользу Общества с ограниченной ответственностью «СИМЖИЛСЕРВИС» (ОГРН 1169102073414, ИНН 9102212297, КПП 910201001, дата регистрации - 07.06.2016, юридический адрес: Республика Крым, г. Симферополь, ул. Киевская, д. 36/6, каб. 52) задолженность по оплате услуг по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме за период с 11.09.2019 по 11.11.2020 в размере 3366 (три тысячи триста шестьдесят шесть) рублей 67 копеек, а также расходы по уплате государственной пошлины в размере 400 (четырехсот) рублей 00 копеек.
Разъяснить лицам, участвующим в деле и присутствующим в судебном заседании, право на подачу заявления о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда. Лица, участвующие в деле и не присутствующие в судебном заседании, вправе в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда подать заявление о составлении мотивированного решения суда.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в Симферопольский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения суда путем подачи апелляционной жалобы через мирового судью судебного участка №82 Симферопольского судебного района (Симферопольский муниципальный район) Республики Крым.

Мировой судья                             	подпись	                             Гирина Л.М.